
Beltix SIA
Kurzemes prospekts 3H, Rīga, LV-1067, Latvija 
Tālr. +371 67622852, fakss +371 67467787 e-mail: 
info@beltix.com

www.beltix.com

Diennakts serviss 78555540

PNEIMATISKAIS APRĪKOJUMS



Produktu klāsts

IZCILS SASPIESTĀ GAISA RISINĀJUMS
Ar vairāk nekā 30 gadu pieredzi pneimatikas jomā, Aignep ir Itālijas va-
došais saspiestā gaisa elementu ražotājs. Aignep ir dinamisks tirgus spē-
lētājs šajā sektorā, pateicoties neatlaidībai, čaklumam un nozīmīgiem 
Bugatti ģimenes ieguldījumiem. Mūsdienās Aignep sastāv no nopietna 
industriālā nekustamā īpašuma, kas ietver 150 strādniekus 22 000 kvad-
rātmetru lielajā ražošanas ēkā. Visus produktus ir veidojusi profesionāla 
inženieru komanda. Ražošana un montāža ir pilnībā automatizēta. Vairāk 
nekā 10 miljoni detaļu ir gatavas nosūtīšanai no revolucionāri automatizē-
tās noliktavas, lai nodrošinātu ātru piegādi. Piegādes tiek veiktas visā pa-
saulē, izmantojot plašu uzticamu izplatītāju tīklu, kā arī četras filiāles ASV, 
Spānijā, Šveicē un Brazīlijā. Ir pieejamas 18 produktu līnijas: automātiskie 
iespiežamie savienotāji (sērijas 55000 plastic, 50000 plastic-brass, 57000 
full-brass, 60000 inox, 70000 food, 58000 high pressure), iespiežamie sa-
vienotāji (sērija 1000), furnitūra, miniatūra lodīšu vārsti (sērija GHILUX), 
universālie metāla uzgaļu savienotāji (sērija 9000-13000), plūsmas regu-
latori (sērija Fuction), ātrie savienotāji (sērija Quick couplings), gaisa attī-
rīšanas iekārtas (FRL), manuālie, pneimatiskie un solenoīda vārsti, pnei-
matiskie cilindri, cauruļu un spirāļu šļūtenes, gaisa cauruļvadi INFINITY un 
daudzas īpašas lietas.
Izmantojiet gaisa Spēku! „Izcils saspiestā gaisa risinājums, ar kuru mēs 
garantējam augstus tehnoloģiskos standartus, kvalitāti un klientu apmie-
rinātību”.

GRAZIANO BUGATTI 
Izpilddirektors

50000 sērija – iespiežamie savienotāji
Vispārīgie pneimatiskie piederumi

Spiediens: minimālais -0,99 bāri (-0,099 MPa) – maksimālais 15 bāri (1,5 MPa)
Temperatūra: minimālā -20°C – maksimālā +80°C
Vītne: „īsa” patievināta vītne – paralēlās gāzes ISO 228 klase A – patievināta gāze ISO7.1, BS 21, 
DIN 2999 metriskais ISO R/262.
Vītnes izmērs: M5 – M7 – M12 – 1/8 – 1/4 – 3/8 – 1/2 
Diametrs: 3 – 4 – 5 – 6 – 8 – 10 – 12 – 14
Šķidrumi: saspiestais gaiss – vakuums
Caurules: PA6, PA11, PA12, polietilēns, *poliuretāns, PTFE, FEP
* Poliuretāna šļūtenēm ir nepieciešama minimālā cietība 98.

55000 sērija – tehnopolimēriskie iespiežamie savienotāji
Vispārīgie pneimatiskie piederumi

Spiediens: minimālais -0,99 bāri (-0,099 MPa) – maksimālais 15 bāri (1,5 MPa)
Temperatūra: minimālā -20°C – maksimālā +80°C
Vītne: „īsa” patievināta vītne – paralēlās gāzes ISO 228 klase A –metriskais ISO R/262.
Vītnes izmērs: M3 – M5 – M7 – M12 – 1/8 – 1/4 – 3/8 – 1/2 
Diametrs: 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 8 – 10 – 12
Šķidrumi: saspiestais gaiss – vakuums
Caurules: PA6, PA11, PA12, polietilēns, *poliuretāns, PTFE, FEP
* Poliuretāna šļūtenēm ir nepieciešama minimālā cietība 98.

57000 sērija – pilnībā metāliski iespiežamie savienotāji
Vispārīgie pneimatiskie piederumi

Spiediens: minimālais -0,99 bāri (-0,099 MPa) – maksimālais 15 bāri (1,5 MPa)
Temperatūra: minimālā -20°C – maksimālā +80°C
Vītne: „īsa” patievināta vītne – paralēlās gāzes ISO 228 klase A –metriskais ISO R/262.
Vītnes izmērs: M5 – M7 – M12 – 1/8 – 1/4 – 3/8 – 1/2 
Diametrs: 4 – 5 – 6 – 8 – 10 – 12 – 14
Šķidrumi: saspiestais gaiss – vakuums – ūdens - *Tvaiks ar FKM o-gredzenu.
Caurules: PA6, PA11, PA12, polietilēns, **poliuretāns, PTFE, FEP
** Poliuretāna šļūtenēm ir nepieciešama minimālā cietība 98.

*Ja nepieciešams
FKM o-gredzens

70000 sērija – pārtikas šķirošanas iespiežamie savienotāji
Pārtikas un dzērienu piederumi

Spiediens: minimālais -0,99 bāri (-0,099 MPa) – maksimālais 15 bāri (1,5 MPa)
Temperatūra: minimālā -20°C – maksimālā +200°C
Vītne: „īsa” patievināta vītne – paralēlās gāzes ISO 228 klase A – patievināta gāze ISO7.1, BS 21, 
DIN 2999 metriskais ISO R/262.
Vītnes izmērs: M5 – 1/8 – 1/4 – 3/8
Diametrs: 4 – 5 – 8 – 10 – 12
Šķidrumi: saspiestais gaiss – vakuums – tvaiks – dzeramais ūdens un pārtika
Caurules: PA6, PA11, PA12, PTFE, polietilēns, *poliuretāns, PTFE, FEP
* Poliuretāna šļūtenēm ir nepieciešama minimālā cietība 98.



Produktu klāstsProduktu klāsts

INOX
AISI 316 L

60-61-62-63000 sērija – nerūsējoša tērauda iespiežamie savienotāji un furnitūra
Agresīvas vides piederumi

Spiediens: minimālais -0,99 bāri (-0,099 MPa) – maksimālais 15 bāri (1,5 MPa)
Temperatūra: minimālā -20°C – maksimālā +225°C
Vītne: „īsa” patievināta vītne – paralēlās gāzes ISO 228 klase A – patievināta gāze ISO7.1, BS 21, 
DIN 2999 metriskais ISO R/262.
Vītnes izmērs: M5 – 1/8 – 1/4 – 3/8 – 1/2 – ¾
Diametrs: 4 – 6 – 8 – 10 – 12
Šķidrumi: saspiestais gaiss – vakuums – tvaiks – pārtikas un ķīmiskās industrijas šķidrumi
Caurules: PA6, PA11, PA12, PTFE, polietilēns, *poliuretāns, PTFE, FEP 
* Poliuretāna šļūtenēm ir nepieciešama minimālā cietība 98.

58000 sērija – augstuma spiediena iespiežamie savienotāji
Eļļas un eļļošanas sistēmas

Spiediens: minimālais 0 bāri (0 MPa) – maksimālais 150 bāri (15 MPa) – *Ar gaisu: 0 līdz 30 bāri (3MPa)
Temperatūra: minimālā -30°C – maksimālā +130°C
Vītne: patievināta gāze ISO 7.1, BS 21, DIN 2999 metriskais patievinātais UNI 7701.
Vītnes izmērs: M6 – M8 – M10 – 1/8
Diametrs: 4 – 6
Šķidrumi: eļļa – tauki – ūdens -*Saspiestais gaiss.
Caurules: PA6, PA66 augstuma spiedienam. 
* PA6, PA11, PA12, Polyethylene, Polyurethane, Braided PVC.

1000 sērija – iespiežamie savienotāji
Vispārīgie pneimatiskie piederumi

Spiediens: minimālais -0,99 bāri (-0,099 MPa) – maksimālais 15 bāri (1,5 MPa)
Temperatūra: minimālā -20°C – maksimālā +80°C
Vītne: patievināta gāze ISO7.1, BS 21, DIN 2999  - paralēlā gāze ISO 228 Klase A - metriskais ISO R/262.
Vītnes izmērs: M5 – M6 – M12 – 1/8 – 1/4 – 3/8 – 1/2 
Diametrs: 4/2.7 – 5/3 – 6/4 – 8/6 – 10/6.5 – 10/8 – 12/8 – 12/10 – 15/12.5
Šķidrumi: Saspiestais gaiss – zema spiediena šķidrumi un šķīdumi, kas ir sakritīgi ar savienojumu
Caurules: PA6, PA11, PA12, polietilēns, poliuretāns, apšūtais PVC.

FUNCTION sērija – plūsmu kontrolējošie regulatori un vārsti
Vispārīgie pneimatiskie piederumi

Spiediens: minimālais 1 bārs (0,1 MPa) – maksimālais 15 bāri (1,5 MPa)
Temperatūra: minimālā -20°C – maksimālā +80°C
Vītne: „īsa” patievināta vītne 
Vītnes izmērs: No M5 –1 
Diametrs: No 3 līdz 15
Šķidrumi: saspiestais gaiss 
Caurules: PA6, PA11, PA12, polietilēns, *poliuretāns, PTFE, FEP
*For Polyurethane hoses it is required a minimum hardness of 98 shore.

*100% testēts
GHILUX sērija – miniatūra lodīšu vārsti

Gaisa, gāzes un šķidrumu aizšķērsotāji

Spiediens: minimālais -0,99 bāri (-0,099 MPa) – maksimālais 20 bāri (2,0 MPa)
Temperatūra: minimālā -20°C – maksimālā +80°C
Vītne: patievināta gāze ISO7.1, BS 2, DIN 2999 – paralēlā gāze ISO 228 Klase A.
Vītnes izmērs: 1/8 – 1/4 – 3/8 – 1/2 – 3/4
Diametrs: 6 – 8 – 10 – 12 – 14 – 15 – 16 – 18
Šķidrumi: saspiestais gaiss – ūdens – eļļas – *gāze 
Caurules: caurules veidotas kopumā no vara, metāla un dažādiem stiprinājumiem; 
PA6, PA11 ar iekšējo atbalsta ieliktni.

Ar niķeli  
pārklāti  

piederumi

ACCESSORIES sērija – misiņa adapteri
Vispārīgie pneimatiskie piederumi

Spiediens: minimālais 0 bāri (0 MPa) – maksimālais no 50 līdz 150 bāriem (no 5 līdz 15 MPa)
Temperatūra: minimālā -20°C – maksimālā +80°C
Vītne: patievināta gāze ISO7.1, BS 21, DIN 2999 – paralēlā gāze ISO 229 Klase A – 
metriskais ISO R/262.
Vītnes izmērs: M5 –1/8 – 1/4 – 3/8 – 1/2 – 3/4 – 1” – 1”1/4 – 1”1/2 – 2”
Šķidrumi: saspiestais gaiss – ūdens – eļļas – šķidrumi, kas vispārīgi paredzēti hidrauliskajām, pneimatiskajām 
un eļļas dinamiskajām iekārtām.
Caurules: Vispārīgās caurules un piederumi.

TUBES sērija – plastikāta caurules un spirāles
Vispārīgie pneimatiskie piederumi

Spiediens: minimālais 0 bāri (0 MPa) – maksimālais no 10 līdz 55 bāriem (no 1,0 līdz 5,5 MPa)
Temperatūra: minimālā -70°C – maksimālā +260°C
Caurules: poliamīds, poliuretāns, PTFE, poliamīda spirāles, poliuretāna spirāles
Standarta krāsas: neitrāla – sarkana – zila – melna
Caurules diametrs: no 4 līdz 15 mm

89000 sērija – collas cauruļu iespiežamie savienotāji ar metāla ietvaru
Vispārīgie pneimatiskie piederumi

Spiediens: minimālais -0,99 bāri (-0,099 MPa) – maksimālais 15 bāri (1,5 MPa)
Temperatūra: minimālā -20°C – maksimālā +80°C
Vītne: „īsa” patievināta vītne – paralēlās gāzes ISO 228 klase A – metriskais ISO R/262.
Vītnes izmērs: 10/32 – 1/8 – 1/4 – 3/8 – 1/2 
Diametrs: 5/16 – 5/32 – 1/8 – 1/4 – 3/8 – ½ 
Šķidrumi: saspiestais gaiss – vakuums – ūdens - **tvaiks ar FKM o-gredzenu.
Caurules: PA6, PA11, PA12, polietilēns, *poliuretāns, PTFE, FEP
* Poliuretāna šļūtenēm ir nepieciešama minimālā cietība 98.

**Ja nepieciešams 
FKM o-gredzens



Produktu klāstsProduktu klāsts

Caurules no vara, tērauda, dzelzs, alumīnija, misiņa

13000 sērija – universālie savienojumi
Vispārīgie pneimatiskie piederumi

Spiediens: minimālais 0 bāri (0 MPa) – maksimālais no 69 līdz 148 bāriem (no 6,9 līdz 14,8 MPa)
Vītne: patievināta gāze ISO7.1, BS 2, DIN 2999 – paralēlā gāze ISO 228 klase A – metriskais ISO R/262.
Diametrs: 4 – 6 – 8 – 10 – 12 – 14 – 15 – 16 – 18 – 22
Šķidrumi: saspiestais gaiss – ūdens – eļļa – šķīdumi, kas vispārīgi paredzēti hidrauliskajām,  
pneimatiskajām un eļļas dinamiskajām iekārtām
Caurules: ar iekšējo atbalsta ieliktni, var izmantot arī plastikāta materiāliem, kā PA11, PA6.

Caurules no vara, tērauda, dzelzs, alumīnija, misiņa

9000 sērija – kompresijas savienojumi
Vispārīgie pneimatiskie piederumi

Spiediens: minimālais 0 bāri (0 MPa) – maksimālais no 64 līdz 178 bāriem (no 6,4 līdz 12,8 MPa)
Vītne: patievināta gāze ISO7.1, BS 21, DIN 2999 – paralēlā gāze ISO 228 klase A – metriskais ISO R/262.
Vītnes izmērs: 1/8 – 1/4 – 3/8 – 1/2 
Diametrs: 4 – 6 – 8 – 10 – 12 – 14 – 15 – 16 – 18 
Šķidrumi: saspiestais gaiss – ūdens – eļļa – šķīdumi, kas vispārīgi paredzēti hidrauliskajām, pneimatiskajām  
un eļļas dinamiskajām iekārtām
Caurules: ar iekšējo atbalsta ieliktni, var izmantot arī plastikāta materiāliem, kā PA11, PA6.

Pēc pieprasījuma:
nerūsējoša tērauda versija
cilindra servisa komplekti

FKM blīvējumi

Kārtridža cilindri

A95 cilindri

mini cilindri

kompakti cilindri vadības vienības 

īsa virzuļa gājiena cilindri ISO 15552 cilindri

rotējoši cilindri

CYLINDERS sērija – gaisa cilindri un piederumi
Rūpnīcas automatizācija

Diametra izmērs: no minimāla 6 mm līdz maksimālam 125 mm
Standarta virzuļa gājiens: no minimāla 5 mm līdz maksimālam 1000 mm
Virzuļa gājiens pēc pieprasījuma: no minimāla 1000 mm līdz maksimālam 2700 mm
Šķidrumi: filtrēts un eļļots saspiestais gaiss, kā arī neeļļots gaiss

BLUE AIR sērija – cilindru aprīkojums Rūpnīcas automatizācija

Sērija X  
cilindru aprīkojums

Cilindru  
aprīkojums

Dubultā virzuļu  
cilindru aprīkojums

Kompaktu  
cilindru aprīkojums

Īsa virzuļu gājiena  
cilindru aprīkojums

Mini cilindru  
aprīkojums

Kompaktu  
cilindru aprīkojums    

A95 cilindru  
aprīkojums

Saskaņā ar ISO 15552

ĪPAŠIE PRODUKTI – produkti pēc pieprasījuma Vispārīgie pneimatiskie piederumi
Jautājiet pēc Jūsu  

īpašajiem produktiem

FRL sērija – gaisa attīrīšanas iekārtas Rūpnīcas automatizācija

Spiediens: minimālais 0 bāri (0 MPa) – maksimālais 15 bāri (1 MPa)
Temperatūra: minimālā -10°C – maksimālā +50°C
Regulēšana: no 0 bāriem līdz 12 bāriem
Filtrācija no 5 µm līdz 50 µm
Izmērs: Mini FRL – FRL1 – FRL2 – FRL3
Vītnes izmērs: 1/8 – 1/4 – 3/8 – 1/2 – 3/4 – 1”

FRL1 - FRL2 - FRL3

Filtrācija veikta arī ar
smalko kārtridžu

Mini FRL

100 – 600 sērija – automātiskie ātrie savienotāji
Vītne: paralēlā gāze saskaņā ar ISO 228 klase A.
Vītnes izmērs: 1/8 – 1/4 – 3/8 – 1/2 
Iespraušanas profils: A/6 – MIGNON – B/12 – B/15 – C/10 – Itāļu – Eiropas – Zviedru – Japāņu

190 sērijas
Multi-savienotāji

600 sērijas
Drošības ātrie savienotāji

400 – 500 sērija
Ātrie savienotāji

veidņu dzesēšanai

nerūsējošā  
tērauda aizbāžņi 

Gaisa, gāzes un šķidrumu ātrie savienotāji

VALVE sērija – manuālie, pneimatiskie un solenoīda vārsti
Rūpnīcas automatizācijaSpiediens: minimālais 2 bāri (0,2 MPa) – maksimālais 10 bāri (1 MPa)

Temperatūra: minimālā -10°C – maksimālā +60°C
Izmērs: 1/8 – 1/4 - 1/2  

ManuāliePneimatiskie

NAMUR

VDMA

Solenoīda vārsti

NAMUR

VDMA



90000 sērija – iespiežamie savienojumi cauruļvadu uzstādīšanai
Spiediens: minimālais -0,99 bāri (-0,099 MPa) – maksimālais 16 bāri (1,6 MPa)
Temperatūra: minimālā -20°C – maksimālā +80°C
Vītne: ārējās vītnes aizbāznis saskaņā ar ISO 7, iekšējās vītnes saskaņā ar ISO 228
Vītnes izmērs: 1/2 – 3/4 – 1” – 1”1/4 – 1”1/2 – 2” – 2”1/2 – 3”
Diametrs: 20 – 25 – 32 – 40 – 50 – 63 - 110
Šķidrumi: Saspiestais gaiss – vakuums – inertā gāze ( slāpeklis – argons)
Caurules: Presētās alumīnija caurules; kalibrētas  AIGNEP un nokrāsotas zilā vai pelēkā krāsā.

INFINITY sērija



Produktu klāstsProduktu klāsts

A I G N E P  S E R T I F I K ĀT I PIEZĪMES




